
 
 

 
Maakunnallinen omistajanvaihdospalvelu 
 
KHALL § 141  
  
 
Valmistelija Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen 

 
Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät ovat olleet organisaattorina 
Maakunnallisessa omistajanvaihdospalvelussa. Kuntien kanssa on 
tehty toistaiseksi voimassa olevat sopimukset palveluun liittyen 
vuonna 2019. Vuonna 2020 palvelu toimi pääsääntöisesti 
kuntarahoituksella ja vuodet 2021-2023 Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät 
ovat hakeneet ja saaneet kevennystä kuntien maksuihin joko osittain 
tai kokonaan eri hankkeiden avulla.  
 
Viimeisin hanke, joka on keventänyt kuntien osuuksia on VALO - 
Valtakunnallinen omistajanvaihdoksen osaamiskeskittymä -hanke. 
Hanke on julkistanut digitaalisen omistajanvaihdosinfo.fi -palvelun 
tammikuussa ja hanke tulee päättymään 30.6.2024. 
 
Maakunnallinen omistajanvaihdospalvelu jatkaa toimintaansa 
hankkeen jälkeen voimassa olevaan sopimukseen perustuen. 
Tulevina toimenpiteinä tullaan edelleen jatkamaan 
omistajanvaihdosneuvontaa, tapahtumien tuottamista ja erilaisia 
viestinnällisiä toimia. Lisäksi on suunnitteilla erilaisten 
sparraustoimintojen lisäämistä, oppilaitosyhteistyötä, henkisen tuen 
kehittämistä sekä mahdollisesti yritysten henkilökohtaisen palvelun 
muotoilua.  
  
Palvelu on löytänyt paikkansa alueen omistajanvaihdosten 
tukitoiminnoissa ja uusien ideoiden eteenpäin viemisessä. Pohjois-
Pohjanmaan toiminta tunnetaan hyvin valtakunnallisella tasolla ja 
tämä on tuonut uudenlaista yhteistyötä myös alueen hyväksi. 
Liitteenä olevassa esityksessä on tarkemmin, mitä 
omistajanvaihdospalvelu on tehnyt näiden vuosien aikana ja mitkä 
ovat tavoitteet kuluvalle ja tulevalle vuosille.  
  
Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät esittää, että maakunnallista 
omistajanvaihdospalvelua jatketaan sopimuspohjaisesti. Palvelun 
kustannukset jakautuvat mukaan lähteneiden kuntien yritysmäärän 
mukaisessa suhteessa. Kuntakohtaiset kustannukset on liitteessä. 
Kustannuksilla katetaan käytännössä palkkakulut. Tavoite on, että 
kaikki kunnat jatkavat sopimuksen mukaisesti. Yrittäjäjärjestöt 
vastaavat 15 % palkkakustannuksista ja lisäksi panostaa yhteen 
vuosittaiseen seminaariin, yritysmarkkinoihin ja osittain 
omistajanvaihdosverkoston toiminnan kustannuksiin. Suurimpana 
rahoittajana Oulun kaupunki/Business Oulu on suhtautunut 
myönteisesti palvelun jatkoon. 
  

Esittelijä Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä maakunnalliseen 
omistajanvaihdospalvelukseen liittyvän sopimuksen liitteessä 



 
 

esitettyjen ehtojen mukaisesti. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti jättää asian pöydälle ja siihen palataan 
lisäselvitysten jälkeen. 
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Valmistelija Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen 

 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen 
 

Päätösehdotus Päätösesitys esitellään kokouksessa. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa kaupunginjohtaja teki seuraavan 
päätösesityksen: Kaupunginhallitus päättää hyväksyä 
maakunnalliseen omistajanvaihdospalveluun liittyvän sopimuksen 
liitteessä esitettyjen ehtojen mukaisesti. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan 
päätösesityksen. 
 
 


